A DK2015/01 KOTVENY VISSZAVASARLASAKOR AZ
ELFOGADOTT AJANLATOKBOL KIALAKULT EREDMENY

A visszavasaérlas idpontja:
Kamatozas kezd napja:
Lejarat datuma:

Pénzugyi teljesités iéipontja:
Sorozat kbédjele:

ISIN kod:

A benyduijtott ajanlatok 6sszege (m Ft):
Az elfogadott ajanlatok 6sszege (m Ft):

Elfogadott minimalis hozam (%)-AKK-ISMA:

Atlagos hozam (%)-AKK-ISMA:
Atlagos hozam (%)-EHM:

Benyujtott ajanlatok (db):
Elfogadott ajanlatok (db):

Allokacios arany (%):

2014.11.1
2011.10.1
2015.02.1

2014.11.11'4

DK2015/01 ||

[ HU0000348768 ||

4 236,8(
2 236,8(

1,60
1,65
1,64

10,04
9,00

100,0000 |




